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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71407510M

2. Data e Regjistrimit 07/02/2017
3. Emri i Subjektit LA FENICE INDUSTRY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, 
Godina Nr. 24.104, Kati II-të 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti me shumicë e pakicë mallra të 

ndryshme ushqimore, kafe, pije të ndryshme, produkte të 
konsumit të gjërë,  etj. Import, eksport, tregti me shumicë e 
pakicë dhe prodhim kafeje. Tregtim konfeksionesh dhe 
veshjesh italiane. Aktivitet në fushën e  shërbimeve të 
restoranteve dhe bar-bufe. Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar mallrash të ndryshme për vete dhe për të tretë 
e me qera. Për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të 
lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit, në shoqëri të tjera, konsorciume ose 
kompani të cilat kanë objekte të ngjashëm apo analogë me të 
vetin  dhe të kryejë të gjitha veprimet komerciale, 
industriale, financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë 
në pronësi, uzufrukt ose qera, kompani ose degë kompanish 
që operojnë në fushën e një ose më shumë prej veprimtarive 
të mësipërme. Gjithmonë, për të vetmin qëllim të arritjes së 
objektit të lartpërmendur, shoqëria mundet gjithashtu të japë 
garanci, garanci mbi kreditë dhe depozitat, të lerë peng të 
mira dhe vlera të tundshme, të vendosë garanci hipotekore 
mbi të mirat e patundshme dhe të tundshme të regjistruara 
dhe të vendosë në përgjithësi çdo garanci të mundshme reale 
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dhe personale. 

Nicola Santoianni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2017                Deri: 06/02/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalvatoreTroia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FILADELFOCOCO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NicolaSantoianni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PaskualePëllumbi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LA FENICE INDUSTRY
Telefon: 0686786397 +393479683314 
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-144159-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C8FFCB-6B6F-4560-B88A-5466F3BF6B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B443A34E-A299-4C0E-9A5F-EB7CD47C0055

